АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Енакиево

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики
от 27 февраля 2025 года № 155

Руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования городской
округ Енакиево Донецкой Народной Республики, принятого Решением
Енакиевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября
2023 № 1/4-19 (с изменениями), Правилами благоустройства города Енакиево,
утвержденными распоряжением главы администрации города Енакиево
от 06 декабря 2024 года № 715, в целях усиления мер по обеспечению должного
санитарного порядка, выполнению работ по благоустройству, а также созданию
благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в весенне-летний
период в пределах границ муниципального образования городской округ
Енакиево Донецкой Народной Республики администрация городского округа
Енакиево Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Енакиево Донецкой Народной Республики от 27 февраля 2025 года № 155
«О проведении городского двухмесячника и субботников по благоустройству
и наведению санитарного порядка в пределах границ муниципального
образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики
с 03 марта по 16 мая 2025 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести в пределах границ муниципального образования городской
округ Енакиево Донецкой Народной Республики с 03 марта по 16 мая 2025 года
городской двухмесячник и субботники: 15.03.2025, 22.03.2025, 29.03.2025,
05.04.2025, 12.04.2025, 19.04.2025, 26.04.2025 по благоустройству и наведению
санитарного порядка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования городского
округа Енакиево Донецкой Народной Республики Божика С.А.

Временно исполняющий
полномочия главы муниципального
образования городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики! И.Ю. Мартынов